





congeées scolaires

sorties club

stages

competitions et rencontres
-animations club

reunions (AG,etc)

JANVIER 2015

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
1 2 3 4
5 O 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 @ 21 22 23 24 25

comité directeur n°1

26 27 28 29 30 31






FEVRIER 2015

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
05 28 29 30 31 1
06 2 3 O 4 5 6 7 8
07 9 10 11 12 13 14 15
08 16 17 18 @ 19 20 21 22
~ anim1
09 23 24 25 26 27 28 1







Mardi

MARS 2015

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

23

24

25

26

27

09 23 24 25 26 27 28 1
10 2 3 4 5 6 7 i
11 9 10 11 12 13 14 15
12 16 17 18 19 20 21 22

28

29

14

30

31







AVRIL 2015

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
11 30 31 1 2 3 4 O 5
15 6 7 8 9 10 11 12
16 13 14 15 16 17 18 @ 19
17 20 21 22 23 24 25 26
18 27 28 29 30 1 2 3







18

19

25

Pentecote

MAI 2015

Mercredi Jeudi
29 30
6 7
13 14
Ascension
! |
20 21
27 28

Vendredi

1

15

22

29

Samedi

2

16

23

30

Dimanche

3

10

Jardinage Vissou

17

24

Pentecbtte

31







JUIN 2015

Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
1 2 3 4 5 6 7
23 O sortie club?
24 8
25 15 16 . 17 18 19 20 21

sortie club ?

Natural amnes a Millau?







27

28

29

Lundi
29

6

13

Séranne

20

27

Mardi
30

7

14

21

28

JUILLET 2015

Mercredi

1

8

15

22

29

Jeudi
2

9

16

23

30

O

Vendredi
3

10

17

24

31

Samedi

sortie

11

Dimanche

5

club ?

12

coupe amicale de distance a IE Séranne

18 19

25 26
 séjour d’été Cabriair

1 2







AOUT 2015

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

29 30 31 ) 2

177 18 19 20 21 22 23

i -ﬁ““‘-
L







SEPTEMBRE 2015

Mercredi Vendredi Samedi Dimanche

30 31 1 2 3 4 5 6

37 7 8 9 10 11 12 13 O

~ Stageperfcross N°3 avec Joél Favre a StAndré des Alpes
38 14 15 16 17 18 19 20
coupe icare
30 21 22 23 24 25 26 27
comité directeur n°3
10 28 29 30 1 2 3 4







OCTOBRE 2015

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
28 30
10 29 1 2 3 4
a1 5 6 7 8 9 10 11
19 12 13 14 15 16 17 18
sortie club ?
n3 19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31 1

an







NOVEMBRE 2015

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche







19

14

21

28

15

22

29

DECEMBRE 2015

Jeudi

Mercredi

2

16

23

30

3

10

17

24

31

Vendredi

4

11

18

25

Samedi

5

12

19

26

Dimanche

6

13

20

27




2016

@)
JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN
i1 W Jour de I'an 1 LEla P 051 M Aubin ] 1 W Hugues 1 D Féte du travail 1 M Justin
2 5 Basile 2 M Présentation 2 M Ch. le Bon 2 5 Sandrine 2 L Boris 18 |2 ] Blandine
3 D Genevigve 3 M Blaise 3 1 Guénolé 3 D Richard 3 M Phil., Jacg. 3 W Kévin
4 L Odilon o1 4 1 Véronique 4 Casimir 4 L Isidore 14 4 M Sylvain 4 5 Clotilde
& M Edouard 5 W Agathe 5 5 Olive 5 M Iréne 5 1 Ascension 5 DlIgor
& M Mélaine & 5 Gaston & D Colette & M Marcellin & W Prudence & L Morbert Z3
7 1 Raymaond 7 D Eugénie 7 L Félicité 17 1l-B.delas. L 7 5 Giséle 7 M Gilbert
& \ Lucien & L Jacgueline ® 05 &8 M lean de Dieu & W Julie 8 D Armist. 1945 8 M Médard
9 5 Alix 9 M Apolline 9 M Francoise L 9 5 Gautier 9 L Pacome 19 9 1 Diane
10 D Guillaurme 10 M Arnaud 10 1 Vivien 10 D Fulbert 10 M Solange 10 W Landry
11 L Pauline pz 11 1 NI de Lourdes 11 W Rosine 11 L Stanislas 15 11 M Estelle 11 S Barnabé
12 M Tatiana 12 W Félix 12 5 Justine 12 M Jules 12 1 Achilla 12 D Guy
13 M Ywette 13 5 Béatrice 13 D Rodrigue 13 M Ida 13 W Rolande 13 L Antoine de P. 24
14 1 Mina 14 D Valentin 14 L Mathilde 11 14 1 Maxime 1 14 5 Matthias 14 M Elisée
15 W Rémi 15 L Claude f |07 15 M Louise 1 15 ' Paterne 15 D Pentecite 15 M Germaine
16 5 Marcel 16 M lulienne 16 M Bénédicte 16 5 B.-Joseph 16 L L.Pentecite zo 16 1 1.-F. Régis
17 D Roseline 17 M Alexis 17 1 Patrice 17 D Anicet 17 M Pascal 17 W Hervé
18 L Prisca 03|18 1 Bernadette 18 W Cyrille 18 L Parfait 16/ 18 M Eric 18 S Léonce
19 M Marius 19 W Gabin 19 5 loseph 19 M Emmia 19 1 Ywes 19 D Romuald
20 M Sébastien 20 S Aimée 20 D Printermnps 20 M Odette 20 VW Bernardin 20 L Silvére 25
21 ] Agnés 21 D Damien 21 L Clémence 12|21 ] Anselme 21 5 Constantin 21 MEt
22 W Vincent 22 L Isabella Ofjos 22 M Léa 22 W Alexandre o 22 D Emile 22 M Alban
23 5 Barmard 23 M Lazare 23 M Victorien ] 23 5 Georges 23 L Didier 21|23 1 Audrey
24 D Fr. de Sales 24 M Modeste 24 1 Catherine 24 D Fidéle 24 M Donatien 24 \ Jean-Baptiste
25 L Conw. 5. Paul 04|25 1 Roméo 25 ¥V Annonciation 25 L Marc 17|25 M Sophie 25 5 Prosper
26 M Paule 26 W MNestor 26 5 Larissa 26 M Alida 26 ] Bérenger 26 D Anthelme
27 M Angéle 27 5 Honorine 27 D Paques 27 M Zita 27 V Bugustin 27 L Fermand 25
28 1 Th. d"Aguin 28 D Romain 28 L L. de Pagues 13|28 ] Valérie 28 5 Germain 28 M Irénée
28 VW Gildas 28 L Auguste 09|29 M Gwladys 28 VW Cath. de 5i. 29 D Aymar 28 M Ferre, Paul
30 5 Martine 30 M Ameédée 30 5 Robert ' 30 L Ferdimand 22|30 1 Martial
31 D Marcelle 31 1 Benjamin I 31 M Visitation

Réalisation maquette : Hélene Davit

Crédit Photo :

Bédé - Elisa - Florence - Héléne -Laurent et ... Dessins : Bédé




2016

JUILLET AODT SEPTEMBRE OCTOBRE

1 W Thierry 1 L Alphonse i1 1 Gilles 1 5 Ther. de I'E. -

2 5 Martinien 2 M Julien Eym. L 2 V Ingrid 2 D Léger

3 D Thomas 3 M Lydie 3 5 Grégoire 3 L Gérard 47
4 L Florent w27 4 1 1.-M. Vianney 4 D Rosalie 4 M Fr. d'Assise

5 M Antoine 5 W Abel 5 L Raissa 35 5§ M Fleur

6 M Mariette 6 5 Transfiguration & M Bertrand & 1 Bruno

7 1 Racul 7 D Gaétan 7 M Reine 7 V Serge

BV Thibault B L Dominigue 32 8 1 Nativité B 5 Pélagie

9 5 Amandine 9 M Armour a9 W Alain 9 D Denis 1

10 D Ulrich 10 M Laurent 1 10 5 Inés 10 L Ghislain 41
11 L Benaoit 28 11 1 Claire 11 D Adelphe 11 M Firmin

12 M Olivier | 12 V Clarisse 12 L Apollinaire 37 12 M Wilfried

13 M Henri, Joél 13 5 Hippolyte 13 M Aime 13 ] Géraud

14 J Féte Mationale 14 D Evrard 14 M La Croix 14 V' Juste

15 VY Donald 15 L Assomption 33 15 ] Roland 15 5 Ther. d"Avila

15 5 WD Mt Carmel 15 M Armel 15 ' Edith 16 D Edwige o

17 D Charlotte 17 M Hyacinthe 17 5 Renaud 17 L Baudouin 42
18 L Frédéric 29/ 18 ] Héléne o 18 D Nadége 18 M Luc

19 M Arséne o 19 V Jean-Eudes 19 L Emilie 38|19 M René

20 M Marina 20 & Bernard 20 M Dawy 20 1 Adeline

21 1 Wictor 21 D Christophe 21 M Matthieu 21 V Céline

22 V Marie-Mad. 22 L Fabrice 34 22 1 Maurice 22 5 Elodie ]

23 5 Brigiktte 23 M Rose de Lima 23 V Automne 23 D lean de C.

24 D Christine 24 M Barthalémy 24 5 Thécle 24 L Florentin 43
25 L lacques 30| 25 1 Louis ] 25 D Hermann 25 M Crépin

26 M Anne, Joachim § 26 V Natacha 26 L Come, Damien 39| 26 M Dimikri

27 M Mathalie 27 & Monigue 27 M Vincent de P. 27 1 Emiline

28 1 Samson 28 D Augustin 28 M Venceslas 28 V Jude

29 V' Marthe 29 L Sabine 35| 29 1 Michel 29 5 Marcisse

30 5 Julietke 30 M Fiacre 30 V Jérome 30 D Bienwvenu -

31 D Ignace de L. 31 M Aristide 31 L Quentin 44

NOVEMBRE

M Toussaint
M Défunts

J Hubert

W Charles

5 Sylvie

D Bertilla
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[T T O IS

L Carine

M Geoffroy

M Théodore

1 Léon

V Armist. 1918
5 Christian

D Brice

45
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L Sidoine

M Albert

M Marguerite
1 Elisabeth
V' Aude

5 Tanguy

DB Edmond

B B3 BRI BRI PRI BRI R
B N B W e

L Prés. de Marie
M Cécile

M Clément

1 Flera

V' Catherine

5 Delphine

D Sévrin

b 47

Ll kJd R
=T I ¢

L Jacg. de la M.
M Saturmin
M Andra

45

DECEMBRE

1 Flerence
W Wiviana

S Fr.-Xavier
D Barbara

1
2
3
L)
5
B
7
B
q

10
11

L Gérald

M Nicolas

M Ambroise

1 Im. Concept.
V' Pierre Fourier
5 Romaric

D Daniel

49

12
13
14
15
15
i7
18

L Jean. F. de C.
M Lucie

M Cdile

1 Ninon

W Alice

5 Gagl

D Gatien

30

19
20
21
22
23
24
25

L Urbaim

M Théophile
M Hiver

1 Fr.-Xaviére
W Armand

5 Adéle

D MoEl

31

25
27
28
29
an
31

L Etienne
M Jean

M Innocents
1 David

W Roger

5 Bylvestra
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